

Lovisenlund skole



Ukeplan for 3. trinn Uke 4 20. januar – 24. januar



- **Uteskole**

På mandag drar vi på tur ca. 10.30. Ta med bålmat for de som ønsker det. Nå er vi klare for å få med ved igjen, så supert om dere som har mulighet kan sende med en vedkubbe til bålet 😊. Husk godt med mat, drikke og klær etter vær.

- **Garderobe-konkurransen:**

Det er fremdeles en fryd å se hvor ryddig barna klarer å holde det i garderoben. Foreløpig er det dødt løp mellom de 6 gruppene 😊


- **Foreldremøte 5. februar:**

FAU holder felles foreldremøte 5. februar, så hold av datoen. Se meldingen sendt ut i Visma. «Ikke farlig, bare litt ubehagelig. Fra engstelige til mer robuste barn og voksne»

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30	Skolen starter 08.30
A, B, C - deling Uteskole	Lek 3-deling m/bibliotek	Lek 3-deling	3-deling m/gym	Lek Stasjoner K&H
Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 12.30	Elevene slutter 13.30	Elevene slutter 13.30



Lekser til torsdag:

Leselekse:	<u>Fabel lesebok:</u> Les «En hemmelig skatt» på side 146-149. Vurder sammen med en voksen hjemme hvor mye som er passelig for deg å øve på. Les høyt for en voksen. Hvis du ønsker å høre hele historien, kan du spør en voksen om de kan lese høyt for deg, eller dere kan lese høyt sammen. Husk å lese 15 minutter hver dag 😊
Regning	Mattestreker 3B: Gjør side 5. Ekstra-ark: Siden med grønn prikk er vanskeligere enn siden med rød prikk. Hvis du bruker mindre enn 10 minutter på sidene i Mattestreker, må du gjøre en av sidene på ekstra-arket. Det er selvfølgelig lov til å gjøre begge hvis du vil!
Engelsk	Skriv inn de engelske glosene med norsk oversettelse i gloseboka di. Øv på å uttale glosene sammen med en voksen hjemme. chicken = kylling fish = fisk soup = suppe sausage = pølse pancake = pannekake 

Ukas læringsmål:

Norsk	Jeg kan forklare til noen andre hvordan man vet at en bokstav er en vokal. Jeg kan lese ord med diftonger i (ei, au, øy, ai, oi).
Sosialt	Jeg husker å: <ul style="list-style-type: none">• henge opp yttertøyet mitt• sette opp inneskoene eller uteskoene på hylla• legge skiftetøyet mitt fint i kurven• ta dill og dall med hjem
Matte	Jeg vet hvordan jeg runder av til nærmeste tier.
Engelsk Food	Mål: Jeg kan si hva som er min favoritt mat og jeg øver meg på å skrive det: My favourite food is...

Hilsen oss voksne på trinnet

